
 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

( тридцять четверта сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26 жовтня 2023 року 
 

Про заміщення  депутатів 

Лубенської міської ради Лубенського району  

Полтавської області  та визнання  

повноважень депутатів 

 

 

 

Заслухавши інформацію голови Лубенської міської виборчої комісії   

Гайдовської О.П. про заміщення  депутатів міської ради та визнання 

повноважень депутатів, керуючись статтею 90 Закону України „Про місцеві 

вибори“, статтею 25 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, 

   

міська рада   в и р і ш и л а: 

 

1. Інформацію голови Лубенської міської територіальної виборчої комісії 

Гайдовської О.П. про заміщення  депутатів міської ради та визнання 

повноважень депутатів взяти до відома. 

 

2. Визнати повноваження депутатів Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області Карпця Івана Васильовича та Россохи Артема 

Івановича,  обраних від політичної партії „Слуга народу“. 

 
   

 

 

Лубенський міський голова                                       Олександр ГРИЦАЄНКО 
 

 


